

### **Tallinna 12.3.2011 (Viking Line Cup osa-turnaus)**

Lielahden Kipinän naisten lentopallojoukkue on käynyt Tampereen kuntosarjan pelien lisäksi hakemassa kokemusta Viking Line Cup -turnauksissa lähinnä Tampereen seudulla. Nyt päätettiin lähteä kerralla kauemmaksi ja otettiin suunta kohti Tallinnan – osaturnausta, joka on etelän ja lounaisen alueen yhteisturnaus. Toiveena oli päästä pelaamaan haastavia otteluita ja kohdata meille täysin uusia vastuksia!

Saimme mitä tilasimme - pelejä oli tiedossa neljä ja vastassa oli osittain tuttuja kasvoja aiemmista turnauksista, mutta pääosin meille vieraita joukkueita etelän alueelta (Nastolan Isku-68, Heinolan Kiilat, HPV Hausjärvi). Lisäksi vastassa oli yksi virolainenkin joukkue (Võib-olla/Kadrina). Kaikki joukkueet olivat kokeneita ja peleissä sai tosissaan taistella jokaisesta pisteestä. Ottelut pelattiin kaksieräisinä 21 pisteeseen. Pientä matkaväsymystä oli havaittavissa porukassamme ja välillä peli oli ”hieman” sekaisin, mutta siitä huolimatta kamppailimme täydellä sydämellä. Koko päivän aikana emme oikein millään osa-alueella tuntuneet saavan omaa peliämme täysin käyntiin. Vastaanotosta alkaen takkusivat vuorotellen kaikki pelin osa-alueet. Tämä ei ollut helppo yhtälö vastustajien tasokkuus huomioiden, mutta ajoittain venyimme outoihin joskin riemastuttaviin suorituksiin. Yhdessä erässä onnistuimme jopa nousemaan 0-9 tilanteesta erävoittoon=)

Kaikkienensa tuliaisiksi saimme kaksi erätasapeliä (Heinolan Kiilojen ja HPV:n kanssa) ja kaksi häviötä (Nastolan Isku 68:lle ja Võib-olla:lle). Vaikka voittoja ei tullutkaan niin kotiin voimme palata yhtä kokemusta rikkaampana. Kovatasoista vastuksista saimme hyvää oppia etenkin verkkopelaamiseen. Lisäksi mm. säännönmukainen torjunnan ja oman hyökkäyksen varmistaminen nopeatempoisemmissa, kovissa hyökkäyksissä tuli huomattua erittäin tarpeelliseksi. Ja ajoittain ns. pelastettuja pisteitä tuovaksikin=) Kaiken kaikkiaan monipuolisen ja nopean hyökkäyspeliin tärkeys hyvin torjuvia joukkueita vastaan vahvistettiin jälleen muistiin.

Ennen laivamatkaa kotiin saimme käydä jälkipelit matkapakettiin kuuluneella illallisella Viru –hotellissa, jossa myös yövyimme. Ruokailun jälkeen jatkoimme illanviettoa koko porukan voimin rennon illanistumisen, karaoken ja jammailun merkeissä (niillä voimilla mitä äänestä ja jäsenistä oli vielä tiukan pelipäivän jälkeen irrotettavissa=) ennen kuin painoimme päät tyynyihin.